2
3

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «     29      »      января    2014 г.

     №            _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район»:

а) исключить следующие строки:

	«808

	Департамент финансово‑бюджетного надзора

Краснодарского края

	808
	1 16 51030 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов)»;

б)   после   кода   бюджетной   классификации   Российской    Федерации
	«921
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»

дополнить абзацами следующего содержания:
	«921
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	921
	2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)

	921
	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	921
	2 02 03000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	921
	2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	921
	2 02 04000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты

	921
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

	921
	2 18 00000 00 0000 000
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  от возврата  бюджетами бюджетной системы Российской Федерации и организациями остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	921
	2 18 00000 00 0000 180
	Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет

	921
	2 18 05000 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата  организациями остатков субсидий прошлых лет

	921
	2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	921
	2 18 05020 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	921
	2 18 05030 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	921
	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	921
	2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

2) приложения № 8, 13, 14 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 –  3 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов

PAGE